
 

Reviewer 1: 

Nice interesting case report. Figure 1 consists of a CT image, but the authors refer in the 

text to MR .... please clarify this issue. 

Thank you for the comments. I have changed “MRI”into “CT”. 

 

Reviewer 2: 

This case report of endoscopic ultrasonography elastography in the diagnosis of 

intrapancreatic ectopic spleen is very interesting. After a minor language correction, it can be 

accepted. 

 

Thank you for the comments. I have the manuscript reviewed by the native English speaker. 


